
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.

Oggetto: Presa d'atto deliberazione n.2932/CS del 09/09/2014 dell'Azienda Ospedaliera per

l'Emergenza Cannizzaro di Catania, per l'avvio di una collaborazione nell'ambito delle attività

del Settore Provveditorato ed Economato della stessa.

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

SI attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

li Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario Patrimoniale

(Dott. Gianiuca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

rocedi mento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssj£paetana Bonanno)

Seduta del giorno ? ? SEI. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Anni no

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che al fine di riorganizzare le attività del Settore Provveditorato ed Economato, con nota

prot. n. 23301 del 03/09/2014 l'Azienda Ospedaliera per l'Emergenza Cannizzaro ha richiesto a

questa ARNAS di potersi awalere della collaborazione del dott. Salvatore Tonisi, Responsabile del

Settore Provveditorato ed Economato di questa ARNAS mediate stipula di apposito atto

convenzionale;

Vista la nota prot. n. 23798 del 10/09/2014 con la quale l'Azienda Ospedaliera per l'Emergenza

Cannizzaro trasmette due copie della convenzione già sottoscritte dal Commissario Straordinario, dott.

Paolo Cantaro, in uno all'atto deliberativo n.2932/CS del 09/09/2014 con il quale ha provveduto ad

approvare la convenzione di cui trattasi, per un periodo limitato a mesi sei rinnovabili fino a mesi

dodici, con decorrenza 08/09/2014;

Acquisita la disponibilità del dott. Salvatore Tonisi a svolgere l'attività di collaborazione presso la

suddetta Azienda, al di fuori dell'orario di servizio, secondo i termini e le condizioni di cui agli arti. 2

e 3 della suddetta convenzione e, precisamente, effettuando 5 accessi settimanali della durata di tre ore,

preferibilmente nelle ore antimeridiane;

Ritenuto, per quanto fin qui esposto, potersi prendere atto della superiore deliberazione e, in

conseguenza, autorizzare la sottoscrizione della convenzione con l'Azienda Ospedaliera per

l'Emergenza Cannizzaro per l'avvio della collaborazione richiesta;

Rilevato che le prestazioni di che trattasi saranno effettuate al di fuori dell'orario di servizio secondo

modalità e termini meglio descritti nello schema di convenzione qui allegato;

Rilevata l'urgenza di provvedere, al fine di consentire alla succitata Azienda l'avvio delle attività;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la

correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto della deliberazione n.2932/CS del 09/09/2014 dell'Azienda Ospedaliera per

l'Emergenza Cannizzaro relativa all'approvazione della convenzione per l'avvio di una

collaborazione nell'ambito delle attività del Settore Provveditorato ed Economato della

stessa.

• Sottoscrivere l'accordo convenzionale di cui trattasi che si allega al presente atto per

costituirne parte integrante e fissare la valenza dello stesso in mesi sei, rinnovabili fino a

mesi dodici, decorrente dal 08/09/2014.



• Munire il presente atto della clausola di esecuzione immediata, per le motivazioni di cui in

premessa.

Il Direttor

( Doti. Giorgi

Il Direttore Amministrativo

(Dora Giovanni Arthino)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


